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عناصر اصلی اغتشاشات و اعمال تروریستی بدون تسامح و تساهلی وفق قانون و عدالت محاکمه و مجازات می‌شوند؛ تأخیر

بلاوجه حادث نشود.

حدود ۳۰۰ گلوگاه و بستر فسادزا را شناسایی کرده‌ایم؛ 

رئیس قوه قضاییه در سفری غیررسمی به همراه هیئت عالی قضایی وارد اصفهان شد.

به گزارش اسپادانا خبر، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای  طی سخنانی در جمع نمایندگان اقشار مختلف مردمی استان
اصفهان، ضمن تشریح توطئه‌های دشمن در جریان جنگ ۱۲ روزه و فتنه خشن اخیر اظهار کرد:

ایادی و اذناب دشمن در خلال فتنه خشن اخیر، مرتکب جنایات شنیعی شدند؛ جنایاتی داعش‌گونه که حتی داعش نیز برخی از
آنها را مرتکب نشده بود. قطعاً با عوامل اصلی این جنایات و هدایت‌کنندگان و حمایت‌کنندگان از آنها قاطعانه و بدون مسامحه

برخورد خواهد شد. در این راستا ضمن اهتمام نسبت به محاکمه و مجازات کلیه‌ی عناصر دخیل در اغتشاشات تلاش داریم تا صف
عناصر فریب‌خورده و دچار هیجان شده را از عناصر اصلی جدا کنیم.

رئیس قوه قضاییه بیان داشت:

از حوزه‌های علمیه و دانشگاه‌ها استمداد می‌طلبیم تا به قوه قضاییه در راستای هدایت و تنبّه عناصر فریب‌خورده اغتشاشات
کمک کنند البته باز هم تاکید دارم که عناصر اصلی اغتشاشات و ارتکاب اعمال تروریستی بدون هیچگونه تسامح و تساهلی وفق
قانون و عدالت، محاکمه و مجازات می‌شوند؛ البته در این عرصه ممکن است به‌واسطه روند تکمیل تحقیقات و مستندسازی‌ها،

در برخی پرونده‌ها، اقدامات قضایی از سرعت لازم برخوردار نباشند؛ لکن تاکید مؤکد کرده‌ایم که هیچگونه تأخیر بلاوجهی در
روند رسیدگی‌ها حادث نشود.

رئیس دستگاه قضا گفت:

دشمن برای جنگ ۱۲ روزه و فتنه خشن اخیر از سال‌ها قبل برنامه‌ریزی کرده بود؛ اما جهانیان در حماسه‌های ۲۲ دی و ۲۲ بهمن
مشاهده کردند که ملت انقلابی ایران اسلامی، طومار دشمن و ایادی و اذناب او را در چند ساعت با حضور ده‌ها میلیونی پیچید؛

مردم ایران در ۲۲ دی و ۲۲ بهمن حقیقتاً جنود االله بودند که به میدان آمدند و فتنه و فتنه‌گران را مضمحل کردند. این مردم
شایسته خدمت بی‌منت ما کارگزاران هستند؛ هرچه برای این مردم خدمت کنیم کم است. نباید از نقش دستگاه‌ها و نیرو‌های

امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی در مقابله با عناصر تروریستی و اغتشاشگر غافل شد؛ ده‌ها سرویس جاسوسی متخاصم در
همکاری با سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی علیه ملت ایران فعال است. توطئه‌های بسیاری علیه مردم ایران توسط

نیرو‌های امنیتی و اطلاعاتی ما خنثی می‌شود که هرگز رسانه‌ای و عمومی نمی‌شوند فلذا باید از خدمات جهادگونه نیرو‌های
امنیتی تقدیر به عمل آورد. البته باید به وجود برخی کمبود‌ها و کاستی‌ها اذعان کنیم و جهادگونه درصدد شناسایی و رفع آنها

برآییم. تجربه ۴۷ سال اخیر نشان داده است که هر کجا از فرامین امامین انقلاب اطاعت کاملی داشتیم، توفیق پیدا کردیم و
هرجا در این عرصه قصور کردیم ضرر دیدیم. وحدت و انسجام ملی نیز تابع همین قاعده است؛ در هر مقطع و عرصه‌ای که وحدت

و انسجام داشتیم، پیروزی و ظفر کسب کرده‌ایم و در هر کجا در اتحادمان خللی ایجاد شده، دچار ناکامی شدیم. دشمن جنگ
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روانی و شناختی پیچیده‌ای را علیه ملت ایران در پیش گرفته است. دشمن تلاش دارد تا با شایعه‌سازی و ایجاد حواشی، توجه
ما را از مسائل اصلی برگرداند. امروز مسئله اصلی کشور، معیشت و رفاه مردم و ایضاً کرامت و عزت مردم و عنصر مهم

یعنی استقلال و امنیت کشور است. چنانچه مشغول حواشی و امور دست چندم شویم، از این مقولات اصلی فاصله می‌گیریم و
این برای کشور مضر است.

رئیس قوه قضاییه بیان داشت:

ما در قوه قضاییه نسبت به تقویت بنیه‌ی تولیدی و اقتصادی کشور و رفع موانع تولید و تأمین امنیت سرمایه‌گذاری مولد در
حوزه‌های مختلف، اهتمام ویژه‌ای داریم. اگر نتوانیم بر تورمی که بخشی از آن خودساخته و بخش دیگری از آن ناشی از تحمیل

دشمن است فائق آییم، با مشکلات عدیده‌ای مواجه می‌شویم. از راه‌های غلبه بر تورم، تقویت بنیه‌ی تولیدی کشور، دوری از
اسراف و مدیریت درست منابع است. ما در قوه قضاییه بر این امور متمرکز شده‌ایم. 

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد:

 طی ۵۰ روز اخیر اقدامات مهم و مؤثری در خصوص بازگشت ارز‌های صادراتی و مقوله‌ی تراستی‌ها و مسائل مرتبط با بانک
مرکزی انجام داده‌ایم. ما معتقدیم نباید جایگزین دستگاه‌های مسئول در اجرای وظایفشان شویم بلکه باید آنها را پای کار

بیاوریم. تلاش ما معطوف به آن است تا دستگاه‌های مسئولی نظیر بانک مرکزی، وزارت اقتصاد، وزارت جهاد، گمرک و ... را
وادار به عمل به وظایف و تکالیفشان کنیم تا نواقص و کاستی‌ها و احتمالاً فساد‌ها رخت بربندد. ما طی مدت اخیر حدود ۳۰۰

گلوگاه و بستر فسادزا را شناسایی کرده‌ایم و برای انسداد آنها راه‌حل‌های متقنی را ارائه داده‌ایم. ما قطعاً با مفاسد و
پرونده‌های فساد قاطعانه برخورد می‌کنیم، لکن تاکید مؤکد داریم که موضوع مهم‌تر، انسداد بستر‌های فسادزا است. ما به جد

معتقدیم که همه کارگزاران نظام باید هرچه بیشتر مردم را تکریم کنند و حامی ارزش‌های دینی و اسلامی و ملی باشند.
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